
Ohjeistus Evijärven koulukeskuksen alueen muuttuneista liikennejärjestelyistä 

Koulukeskuksen alueelle tullaan Voltintieltä päiväkodin puoleisesta liittymästä. Koulukeskuksen alueelta 

lähdetään pois Evijärven Autohuollon puoleisesta liittymästä.  

Kesän 2023 aikana koulukeskukseen on rakennettu uusi tie lukiosiiven ja päiväkodin välistä ja Peltoahontien 

loppuosa on poistettu autoliikennekäytöstä.  

Sisääntuloliikenne alakoulun paikoitusalueelle sekä Evijärven kuntoilukeskukselle tulee jatkossa Voltintieltä 

päiväkodin puoleisesta tieliittymästä. 

 

Viikosta 32/2023 alkaen voimaan tulevat uudet liikennejärjestelyt: 

Uusien liikennejärjestelyjen mukaan autoliikenne päiväkodille, yläkoululle ja alakoululle tulee kello 7:00 – 

15:00 välisenä aikana Voltintieltä päiväkodin puoleisesta liittymästä.  

Yläkoulun ja lukion isolla paikoitusalueella kulkevan liikenteen tulee kulkea aina vastapäivään. Yläkoulun ja 

lukion isolle paikoitusalueelle jätettävät oppilaat jätetään linja-autoista, pikkubusseista ja henkilöautoista 

ns.jättöalueelle, joka on merkitty karttakuvaan merkillä ”Yläkoulun jättöalue”. 

Päiväkodille tulevat ajavat uuden päiväkodin eteen lähelle uuden päiväkotirakennuksen sisääntulokatosta 

vastapäivään kiertäen. Päiväkodin henkilökunnan paikoitusalue on uuden päiväkotirakennuksen päädyssä. 

- Uuteen päiväkotirakennukseen menevät lapset saatetaan uuden rakennukseen sisääntulokatoksen 

oikeasta päädystä portaita myöden.  

- Vanhaan päiväkotirakennukseen menevät lapset saatetaan uuden päiväkotirakennuksen leikkipiha-

alueelle ja siitä edelleen vanhaan päiväkotirakennukseen aidassa olevien käyntiporttien kautta. 

Alakoulun paikoitusalueelle tai kuntoilukeskukselle sisääntuloliikenne ohjataan lukiosiiven ja päiväkodin 

välistä tehtyä uutta tietä pitkin. 

Esikoululaisten jättöalue on uuden liikuntasalin päädyssä. Liikuntasalin ja kaukalon välisellä alueella 

autoliikenne on kiellettyä. Lapset voivat kävellä tai ne voidaan saattaa liikuntasalin ja kaukalon välissä 

olevaa pelastustietä myöden hirsikoululle. 

Alakoulun paikoitusalueelle jätettävät oppilaat jätetään henkilöautoista ns.jättöalueelle, joka on merkitty 

karttakuvaan merkillä ”Alakoulun jättöalue”. 

Alakoulun paikoitusalueelta ja kuntoilukeskukselta lähdetään pois kirjaston ohitse kohti Voltintietä.  

Pyörällä / jalan ja linja-autolla alakoululle tulevat lapset kulkevat pyörätien jatkeena olevaa suojatietä pitkin 

liikuntasalin kulmalle ja siitä edelleen alakoulun pääsisäänkäynnille. Hirsikoululle tulevat lapset kääntyvät 

pyörätieltä nuolen osoittamalla tavalla kohti jääkiekkokaukaloa ja jatkavat sitten pelastustietä myöden 

hirsikoululle.    

Kirjastolle tuleva henkilöautoliikenne tulee edelleen Voltintieltä pihakatua myöden kirjaston 

pääsisäänkäynnin eteen. Kirjastolta ei kuitenkaan voi jatkaa alakoululle kello 7:00 – 15:00 välisenä aikana. 



Kello 15:00 – 7:00 välisenä aikana henkilöautoliikenne kirjaston ohi alakoulun paikoitusalueelle sallitaan.  

Kirjastolle johtavalta pihakadulta kääntyminen yläkoulun ja lukion isolle paikoitusalueelle on kielletty 

merkein.   

Alakoulun pienimpiä oppilaita on linja-autoilla vastassa yläkoulun pihassa koulun ohjaajat ja samoin koulun 

aikuiset saattavat oppilaat linja-autoille ja pikkubusseille koulun päättyä. 

Kirjastolle johtavan pihakadun yli on suojatie, joka merkitään liikennemerkein. Suojatie on merkitty 

karttaan katkoviivoin ja suojatie tekstein. Asfaltoinnin jälkeen suojatien molemmin puolin asennetaan 

lisäksi hidastetöyssyt. 

Kirjaston kulmalta alakoulun suuntaan on kielletty ajosuunta -merkki, sekä kieltoa tarkentava 

kellonaikamerkki 7-15. Kellonaikamerkin mukaisesti kirjaston ohitse alakoulun paikoitusalueelle tai 

kuntoilukeskukselle ei saa ajaa klo 7-15 välisenä aikana.  

 

 

 

 


